[bookmark: _GoBack]     UBND TỈNH ĐẮK LẮK			CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO			      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số: 309/QĐ-SGDĐT		     	                  Đắk Lắk, ngày 31 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
     Về việc thành lập Đội tuyển dự thi giải toán tiếng Việt qua Internet
cấp Quốc gia năm học 2015-2016

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-UBND, ngày 29/11/2011 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thể lệ Cuộc thi giải toán qua Internet dành cho học sinh phổ thông ban hành theo Quyết định số 4891/QĐ-BGDĐT ngày 23 tháng 09 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);
Căn cứ kết quả Cuộc thi giải toán tiếng Việt qua Internet cấp tỉnh vào ngày 23 tháng 3 năm 2016;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đội tuyển dự thi giải toán tiếng Việt qua Internet cấp Quốc gia năm học 2015-2016 gồm:
Khối lớp 5: 79 học sinh có kết quả vòng thi cấp tỉnh từ 260 điểm trở lên (danh sách kèm theo);
Khối lớp 9: 67 học sinh có kết quả vòng thi cấp tỉnh từ 250 điểm trở lên (danh sách kèm theo);
Khối lớp 11: 21 học sinh có kết quả vòng thi cấp tỉnh từ 210 điểm trở lên (danh sách kèm theo);
Điều 2. Các học sinh có tên ở Điều 1 có mặt tại địa điểm tổ chức thi để dự thi:
Địa điểm thi số 01: Trường TH Dân lập Nguyễn Bỉnh Khiêm (Số 01, đường Nguyễn Đình Chiểu, thành phố Buôn Ma Thuột).
Địa điểm thi số 02: Trường THPT Chuyên Nguyễn Du (đường Trương Quang Giao, thành phố Buôn Ma Thuột).
Điểm thi số 03: Trường Trung cấp Kinh tế-Kỹ thuật Đắk Lắk (số 144, đường Phan Chu Trinh, thành phố Buôn Ma Thuột)
Ngày thi: ngày 08 tháng 4 năm 2016 (học sinh có mặt vào lúc 6 giờ 30 phút để dự khai mạc)
Kinh phí: Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả kinh phí tổ chức thi. Các đơn vị có học sinh tham gia dự thi giải toán tiếng Việt qua Internet cấp Quốc gia năm học 2015-2016 chi trả chi phí đi lại, ăn, ở và các khoản chi khác theo chế độ tài chính hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn Phòng, Trưởng phòng GDTrH, Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS và THPT có học sinh dự thi và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:  								    p(đã ký)
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;								        (đã ký)
- Ban Tổ chức cấp Quốc gia;
- Vụ Giáo dục Trung học, Bộ GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTrH. 						      Phạm Đăng Khoa